ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» марта 2018 г. № 158-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
 Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 28 января 2016 г. № 26-пп «Об общественном совете при министерстве

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области» изменение,

заменив в подпункте 6 пункта 20 Положения об Общественном совете при

министерстве дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, слова «Предоставление

информации о деятельности органов исполнительной власти Магаданской

области в сети Интернет» словами «Открытый регион».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 ноября 2017 г. № 959-пп «Об утверждении Положения о министерстве

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области» изменение,

заменив в подпункте 3.20.8 пункта 3.20 Положения о министерстве

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, слова «Предоставление информации о

деятельности органов исполнительной власти Магаданской области в сети

Интернет» словами «Открытый регион».

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный